
Nová Paka
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Nová Paka GPS souřadnice: 50.494495N, 15.515032E

Nadmořská výška: 427 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 2 862 ha

Počet obyvatel: 8 714 PSČ: 509 24

Adresa URL: www.munovapaka.cz

Počet obyvatel obce Nová Paka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

606 3 650 558 3 900 8 714

Historie počtu obyvatel obce Nová Paka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 606 3 650 558 3 900 -78 8 714
1.1.2023 615 3 667 595 3 915 -63 8 792
1.1.2022 619 3 679 620 3 937 -92 8 855
1.1.2021 622 3 718 639 3 968 -39 8 947
1.1.2020 614 3 763 632 3 977 -35 8 986
1.1.2019 621 3 787 638 3 975 -36 9 021
1.1.2018 626 3 805 621 4 005 -34 9 057
1.1.2017 623 3 827 614 4 027 -38 9 091
1.1.2016 619 3 859 617 4 034 26 9 129
1.1.2015 606 3 862 597 4 038 5 9 103
1.1.2014 584 3 874 596 4 044 -52 9 098
1.1.2013 596 3 890 586 4 078 9 150
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